Bình Sơn, ngày 02 tháng 6 năm 2023

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi: Quý thầy cô;  Các anh chị đã từng công tác, học tập tại trường THCS

và THPT Vạn Tường; Ban đại diện CMHS và các tổ chức.

Thầy và trò Trường THCS và THPT Vạn Tường rất vui mừng và hạnh phúc,

vì luôn được các thế hệ thầy cô giáo, các thế hệ anh chị học sinh của Trường hướng

về trường cũ, thầy xưa, quan tâm dõi theo các hoạt động của nhà trường trong sự

nghiệp “Trăm năm trồng người.” bằng những tình cảm yêu thương và chân thành

nhất.

Trong năm học 2022-2023, Nhà trường được đón nhận nguồn kinh phí từ Quý

thầy cô, các anh chị cho Quỹ khuyến học để trao tặng bọc bổng cho các em học sinh

nghèo, học giỏi; vượt khó, có thành tích cao trong học tập. Nghĩa cử cao đẹp và giàu

lòng nhân ái ấy là nguồn động viên lớn lao, là động lực khơi dậy, giúp các em vượt

qua hoàn cảnh để tiếp tục thực hiện ước mơ của mình.

Nay, qua thư này, xin thay mặt cho tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên và những

học sinh được nhận các nguồn học bổng (có danh sách kèm theo) chân thành gửi

đến Quý thầy cô, các anh chị, Ban đại diện CMHS và các tổ chức lời cảm ơn chân

thành và sâu sắc nhất.

Kính chúc Quý thầy cô, các thế hệ học sinh luôn khoẻ mạnh, hạnh phúc và

thành công!

Kính thư

Ngô Ngọc Lâm

Hiệu trưởng
Trường THCS và THPT Vạn Tường

DANH SÁCH HỌC BỔNG, THƯỞNG DỊP TỔNG KẾT
NĂM HỌC 2022-2023

TT Tên học bổng Số tiền Cá nhân/tâp

thể nhận học
bổng, thưởng

Ghi chú

1 Thầy Nguyễn Hoài Văn –
Nguyên Phó Hiệu trưởng (

dịp 40 năm)

25.000.000 10 học sinh

2 Chị Võ Thị Thanh Hà - Niên
khóa 1983-1986

20.000.000 4 học sinh

3 Anh Hà Phải - Niên khóa
1985-1988

7.000.000 06 học sinh Thưởng “Nóng” cho
em Ngô Trường
Sinh: 2.000.000

4 Em Trần Thị Thi - Niên
khóa 1999-2002

10.000.000 10 học sinh

5 Em Võ Văn Vương - Niên
khóa 1999-2002

5.000.000 05 học sinh

6
Cựu học sinh niên khóa

1987-1990 5.000.000 05 học sinh

7 Cựu học sinh niên khóa
1989-1992

2.000.000 1 học sinh

8 Cựu học sinh niên khóa
1993-1996

5.000.000 05 học sinh

9 Cựu học sinh lớp 12A niên
khóa 1994-1997

5.000.000 05 học sinh

10 Cựu học sinh niên khóa
1997-2000 (ở Miền Nam)

5.000.000 05 học sinh

11 Cựu học sinh niên khóa
1997-2000 (Trong đợt Hội
khóa 20+2 năm ra trường)

8.000.000 08 học sinh

12 Cựu học sinh lớp 12B niên
khóa 1997-2000

3.000.000 03 học sinh

13 Cựu học sinh niên khóa
1999-2002

10.000.000 10 học sinh

14 Cựu học sinh lớp 12C1 niên
khóa 2006-2009

2.400.000 02 học sinh

15 Cựu học sinh niên khóa
1997-2000 (Trong đợt Hội
khóa 20+2 năm ra trường)

5.000.000 5 tập thể học
sinh (Mỗi tập

thể 1.000.000).

5 tập thể học sinh

16 Học bổng Thiên Bút 4.000.000 04 học sinh

17 Câu lạc bộ thiện nguyện
Vòng tay ấm

500.000 1 học sinh

18 Học bổng từ Quỹ 40 năm
thành lập trường

12.300.000 41 học sinh HS Xuất sắc

19 Học bổng từ Quỹ 40 năm
thành lập trường

7.000.000 7 tập thể 6 tâp thể tổ và Đoàn

20 Học bổng từ Quỹ 40 năm
thành lập trường

500.000 1 cá nhân Cô Võ Thị Kim Yến

21 Học bổng từ Quỹ 40 năm
thành lập trường

3.000.000 2 học sinh

Học sinh có thành
tích nổi trội nhất

22 Ban Đại diện CMHS 14.500.000 40 học sinh HS  đạt giải các cấp
Tổng 159.200.000